BUGETUL DE VENITURI $I CHELTUIELI AL CENTRULUI DE COPII SI JUNIORI

Surse (+)
Contributii solidaritate UEFA
Contributii ale autoritatilor stat/locale
Contributii ale jucatorilor
Contributia de 10% din transferuri
Alte surse alocate de club

Total surse alocate

Costuri realizate (-)
Achizitia legitimarii jucatorilor eligibili U19
Medicamente si sustinatoare de efort
Echipament pentru juniori
Salarii, prime si alte beneficii
Cantonamente, deplasari si alte costuri organizare meciuri
Cazare si masa
Intretinere/modernizare bazi de antrenament
(inclusiv amortizarea investitiilor/modernizarilor)
Alte costuri direct atribuibile CCJ (de detaliat!)
Total costuri realizate

Jjuniori

Excedent/(Deficit)

Director General
Cornel Alexandru Stanila

Digitally signed by
Cornel-Alexandru  comel-Alexandru Stanila
Stanila Date: 2023.04.25

15:05:14 +03'00"

EFECTIV Bugetat
12 luni 12 luni
01.01.2022- 01.01.2023-
31.12.2022 31.12.2023
368.909,00 750.000,00
368.909.,00 750.000,00:
(2.175,00)) (50.000,00)
(10.000,00)

(91.802,00)
(150.691,00)
(115.519,00)

(8.722,00)

(150.000,00)
(255.000,00)
(225.000,00)

(60.000.00)

(368.909.00)

(750.000,00)




